СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ


    28 декабря 2020 года      №  48                                                                              с.Калманка                                                                     

Об утверждении и согласовании
перечня имущества, муниципального
образования Калманский сельсовет
Калманского района Алтайского края,
подлежащего передаче в безвозмездную
собственность муниципального образования
Калманский район Алтайского края

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Алтайского края от 10 октября 2011 г. N 131-ЗС "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края", руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Калманского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего передаче в безвозмездную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края.
2. Дать согласие на передачу имущества муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края в безвозмездную собственность муниципального образования Калманский район  Алтайского края (прилагается).
3. И.о.главе администрации сельсовета (Д.В.Пчелкин) осуществить передачу вышеуказанного имущества в безвозмездную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссия по бюджету (Сычев И.А.)

                    Глава сельсовета                                                А.Н. Бистерфельд
            
            Приложение к решению Совета  
депутатов Калманского сельсовета
№  48   от  28  декабря  2020 года.
 

Имущество муниципального образования Калманский сельсовет Калманского района Алтайского края подлежащее 
безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию Калманский район Алтайского края:


	Инв.
номер
	  Наименование
	Местоположение
	Техническая характеристика (этажность, площадь, материал);
земельный  участок  (кадастровый номер, площадь)
	Год ввода в 
эксплуатацию
	Стоимость (руб.)
	Основание нахожд. объекта в муницип. собств.
	Обременение (залог, аренда, др.)

	
	
	
	
	
	Балансовая
стоимость
	Остаточная
стоимость
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	014-010
	Здание СДК
	пос. Троицк
	1 эт., деревянное
	2006
	15300
	12045
	Договор с совхозом «Центральный» от 26.10.2006 г.
	нет
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